
Zapraszamy  do  udziału  w
uroczystościach związanych ze
Świętem  Konstytucji  3  Maja
Powiecie Limanowskim
29 kwietnia 2025

W  sobotę  Polska  będzie  obchodzić  święto  narodowe,  234.
Rocznicę  Uchwalenia  Konstytucji  3  Maja.  Powiat  Limanowski
uczci je podczas wydarzeń, które będą odbywać się w tym dniu w
miastach oraz wielu gminach w regionie. Główne uroczystości
 związane z obchodami Święta Konstytucji 3 maja organizowane
przez Miasto Limanowa oraz Powiat Limanowski rozpoczną się w
sobotę 3 maja br. o godzinie 9:00 mszą świętą w Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej sprawowanej w intencji Ojczyzny. Po Mszy św.
o godzinie 10:00 na limanowskim rynku odbędzie się główna
część obchodów, w trakcie której zaplanowane są :

Odśpiewanie  hymnu  państwowego  oraz  hejnału  Miasta
Limanowa, czyli „Echo Trombity”, co jest symbolicznym
aktem jedności i patriotyzmu.
Podniesienie flagi narodowej na maszt, co jest ważnym
elementem oficjalnych uroczystości patriotycznych.
Salwa  armatnia,  która  nawiązuje  do  historycznych
tradycji  i  symbolizuje  szacunek  dla  wydarzeń  z
przeszłości.
Koncert pieśni patriotycznych wykonany przez Orkiestrę
“Echo  Podhala”,  który  ma  na  celu  wzbudzenie  dumy
narodowej i przypomnienie ważnych dla Polski utworów.
Program  artystyczny  przygotowany  przez  uczniów  Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Limanowej, będący wyrazem młodego
pokolenia patriotów i ich zaangażowania w kultywowanie
ojczystej historii i tradycji.
Regionalny poczęstunek przygotowany przez KGW Kanina.
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Bezpłatny przejazd kolejką patriotyczną ulicami miasta.

Miasto Mszana Dolna:

W dniu Święta Konstytucji 3 Maja , w Kościele Miłosierdzia
Bożego w Mszanie Dolnej, o godzinie 10:30 odprawiona zostanie
uroczysta,  dziękczynna  Msza  Św.  w  intencji  Ojczyzny  i
wspólnoty   miasta.

Po  południu  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury  w  Mszanie  Dolnej



odbędzie się druga część uroczystości – koncert Małopolskiej
Ekipy Akordeonowej i Ekipy Melodii oraz okolicznościowy montaż
słowno-muzyczny  w  wykonaniu  dzieci  i  młodzieży  z  Zespołu
Placówek Oświatowych w Mszanie Dolnej.
Program:
10:00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej nr
1
10:15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła p.w. Miłosierdzia Bożego
10:30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i naszego
Miasta

w Miejskim Ośrodku Kultury:

13:00  –  Koncert  Małopolskiej  Ekipy  Akordeonowej  i  Ekipy
Melodii
17:00  –  Montaż  słowno-muzyczny  przygotowany  przez  Zespół
Placówek Oświatowych

Gmina Niedźwiedź:

Od godziny 10:00 rozpoczną się obchody Święta Konstytucji w
Gminie  Niedźwiedź  –  Msza  święta  za  Ojczyznę  oraz  wspólne
odśpiewanie Hymnu Narodowego i pieśni patriotycznych.



Gmina Tymbark:

Na uroczystości związane z obchodami 234. Rocznicy Konstytucji
3 Maja zaprasza Gmina Tymbark. Rozpoczną się one od godziny
11:30.

Program uroczystości:

11:00 Zbiórka pocztów sztandarowych obok remizy OSP w Tymbarku
i przemarsz do kościoła parafialnego



11:30 Msza Święta za Ojczyznę z intencji Wójta i Rady Gminy
Tymbark, ZS „Strzelec” OSW w Tymbark Zarządu Oddziału OSP RP w
Tymbarku oraz za dusze zmarłych strażaków i błogosławieństwa
dla czynnych druhów i ich rodzin.

12:30 Przemarsz pocztów sztandarowych na Rynek w Tymbarku oraz
odśpiewanie hymnu narodowego przy akompaniamencie Strażackiej
Orkiestry Dętej „Tymbarski Ton”

12:40 Przemówienie Wójta Gminy Tymbark dr. Pawła Ptaszka

12:50 Złożenie wiązanki oraz zapalenie znicza pod pomnikiem
“Orląt Lwowskich”

13:00 Prezentacja XLV edycji projektu Młodzież pamięta®

Program artystyczny w wykonaniu przedszkolaków z Przedszkola
Samorządowego im. Hansa Christiana Andersena w Tymbarku

13:30 Wiązanka pieśni i piosenek patriotycznych w wykonaniu:
Beaty Siokoń (NSP im. Marii Dąbrowskiej w Piekiełku) oraz
Julii Dziadoń (Państwowa Szkoła Muzyczna II st. w Krakowie)

13:45  Zakończenie  uroczystości,  następnie  poczęstunek  w
postaci wojskowej grochówki – KGW Podłopień



Gmina Dobra:

3  maja  2025  roku  o  godzinie  17:50  Samorząd  Gminy  Dobra
zaprasza na a koncert patriotyczny z okazji Obchodów 234.
Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 maja, który odbędzie się
na Sali Gimnastycznej przy Gminnym Przedszkolu w Dobrej.

Wystąpią:

Chór BelCanto



Orkiestra Dęta OSP Dobra
Parafialny Zespół Muzyczny
Gość  specjalny:  Tancerze  z  Zespołu  Pieśni  i  Tańca
Dobczyce z programem: „Tańce Księstwa Warszawskiego”

Zachęcamy  do  aktywnego  udziału  w  organizowanych
uroczystościach,  wydarzeniach  kulturalnych  i  patriotycznych
oraz życzymy radosnego świętowania Święta Konstytucji 3 Maja w
powiecie Limanowskim!
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